PREZZO BASE (I tentativo di vendita corrispondente al prezzo di stima della 

perizia)  € 61.245,00 (sessantunomiladuecentoquarantacinqueeuro/00). 

(già detratti i costi per l’eliminazione delle difformità sopra meglio descritte e 

meglio indicate nella perizia di stima depositata in atti). 

OFFERTA MINIMA: €  45.933,75 

(quarantacinquemilanovecentotrentatre/75) (prezzo base ridotto di un 

quarto ai sensi dell’art. 571 c.p.c)  

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA : (in caso di gara tra gli offerenti pari al 5% 

del prezzo base arrotondato per eccesso al migliaio di euro più prossimo)  € 

4.000,00. 

CONDIZIONI DELLA VENDITA